del contracte, ja que la seva dissociació i la divisió de lots desvirtuaria la seva eficàcia i 
eficiència.  

6. PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El pressupost base de licitació es fixa en la quantitat de setanta mil euros (70.000,00 
€), IVA exclòs, i de vuitanta-quatre mil set-cents euros (84.700,00 €), IVA inclòs al tipus 
del 21%. 

El pressupost base de licitació s’ha determinat en base al cost dels treballs de 
l’anterior contracte, contemplant l’increment de freqüències d’intervenció degut als 
nous espais a tractar i tenint en compte els costos salarials del conveni laboral vigent

[...]

El pressupost base de licitació es refereix a la durada inicial del contracte. En aquest 
sentit, el pressupost es desglossa en els següents costos: 

El valor estimat del contracte (en endavant, VEC), calculat conforme a les previsions 
de l'article 101 de la LCSP, és de dos-cents deu mil euros (210.000,00 €), IVA 
exclòs, que inclou el pressupost de licitació, així com les eventuals pròrrogues i les 
possibles modificacions previstes al Plec, fins a un màxim del 20%, d’acord amb les 
previsions de l’article 204.1 de la LCSP. 

7. DURADA CONTRACTUAL I POSSIBLES PRÒRROGUES